
PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 14,00

2 113 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

Bieg 2

1 32 10054308866 WOŹNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,19

2 74 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

Bieg 3

1 20 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,50

2 146 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

Bieg 4

1 45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 12,57

2 118 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

Bieg 5

1 75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 12,90

2 37 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

Bieg 6

1 41 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW 12,23

2 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

Bieg 7

1 52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 12,05

2 65 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

Bieg 8

1 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 12,09

2 104 10054661201 CHUDZIŃSKI Philip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

Bieg 9

1 21 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,49

2 69 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

Bieg 10

1 14 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 13,02

2 28 10047560191 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

Bieg 11

1 109 10054666049 KUBACKI Sebastian ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 12,57

2 27 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

Bieg 12

1 44 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 12,68

2 47 10019271759 MARKS Karol LKS BASZTA GOLCZEWO

WYNIKI

SPRINT - 1/16 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1 

1 60 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 12,28

2 75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

Bieg 2 

1 62 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 12,26

2 41 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

Bieg 3

1 52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 12,44

2 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

Bieg 4 

1 106 10051112415 KACHEL Krystian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,33

2 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

Bieg 5 

1 29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 16,86

2 21 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

Bieg 6

1 14 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 12,23

2 32 10054308866 WOŹNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

Bieg 7

1 20 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,13

2 109 10054666049 KUBACKI Sebastian ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

Bieg 8

1 45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 13,48

2 44 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

WYNIKI

SPRINT - 1/8 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1 

1 29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

2 60 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC DNF

Bieg 2 

1 62 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 12,43

2 14 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Bieg 3

1 52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 12,13

2 20 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

Bieg 4 

1 45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 12,36

2 106 10051112415 KACHEL Krystian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1 

29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ REL

52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 12,42

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 29 ZA ZMIANĘ TORU JAZDY  PO ROZPOCZĘCIU FINAŁOWEGO SPRINTU

Bieg 2 

62 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 12,48 / 13,45

45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 12,75 /13,12

2 29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

Bieg o miejsca 1-2

1 52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 12,79

2 62 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK DNS

WYNIKI

SPRINT -  FINAŁ

MĘŻCZYŹNI

MĘŻCZYŹNI

WYNIKI

SPRINT - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI

WYNIKI

SPRINT - 1/2 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ

2 62 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

3 45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

4 29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

5 60 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

6 106 10051112415 KACHEL Krystian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 20 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

8 14 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

9 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

10 75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

11 41 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

12 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

13 21 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

14 109 10054666049 KUBACKI Sebastian ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

15 44 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

16 32 10054308866 WOŹNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

17 113 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

18 146 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

19 118 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

20 37 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

21 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

22 65 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

23 104 10054661201 CHUDZIŃSKI Philip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

24 69 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

25 28 10047560191 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

26 27 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

27 47 10019271759 MARKS Karol LKS BASZTA GOLCZEWO

28 74 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT -  MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MLODSZY


